

Zakup książek dla bibliotek szkolnych



Pomoc finansową na zakup książek do bibliotek szkolnych otrzymają cztery szkoły i jedno przedszkole z naszej gminy. Pieniądze pochodzą z „[Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025](#)”.

Wnioski o pomoc finansową składano do wojewody małopolskiego, który jest odpowiedzialny za realizację programu na tym terenie. Analizą wniosków zajmował się powołany do tego zespół, który następnie przedstawił swoje rekomendacje. Ostatecznie [wojewoda małopolski](#) podjął decyzję o przyznaniu wsparcia finansowego 212 placówkom wychowania przedszkolnego, 291 szkołom oraz 1 bibliotece pedagogicznej i 4 filiom bibliotek pedagogicznych.

Najwięcej dla Lipnicy Wielkiej

Wśród beneficjentów programu wspierającego zakup książek znalazły się cztery szkoły z terenu naszej gminy. SP w Lipnicy Wielkiej otrzyma wsparcie w wysokości 12 tys. zł, SP w Mogilnie i SP w Siedlcach dostana po 4 tys. zł, SP w Trzycierzu – 3 tys. zł. Dla oddziału przedszkolnego w SP w Mogilnie przeznaczono 2,5 tys. zł.

Pomoże gmina

W sumie do szkół z naszej gminy trafi 25,5 tys. zł dofinansowania. Całkowita wartość zakupów wyniesie niespełna 32 tys. zł. Wkład własny wynoszący nie mniej niż 20 procent całkowitych kosztów zapewni budżet gminy.

Pieniądze po umowie

Jak czytamy na stronie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Małopolskim. Natomiast rozpoczęcie realizacji zadania publicznego tzn. zakup książek nastąpi nie wcześniej niż z dniem podpisania umowy przez obie strony.

Nie pierwszy raz

Gmina Korzenna z możliwości uzyskania pomocy finansowej na uaktualnienie księgozbiorów szkolnych skorzysta już po raz kolejny. W ubiegłym roku otrzymała [pomoc](#) w podobnej wysokości. Pozwoliła ona na zakupy dla czterech innych szkół oraz dla jednego oddziału przedszkolnego.



Tagi: [Lipnica Wielka](#), [Mogilno](#), [Siedlce](#), [Trzycierz](#), [biblioteka szkolna](#), [czytelnictwo](#), [dofinansowanie](#), [edukacja](#), [gmina Korzenna](#), [książki](#), [program](#), [zakup książek](#)